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PREZENCNI LISTINA

KULATY STUL (2. kolo)

V RAMCI PROJEKTU OP LZZ MAS JAKO NASTROJ SPOLUPRACE OBCI PRO EFEKTIVNI CHOD URADU

Datum a €as: 22.09. 2015 od 17 hodin

Nazev MAS: OTEVRENE ZAHRADY JICINSKA z. s.

Misto setkani: StFevacd

€2.1.04/4.1.00/B6.00043

Pof. €. Iméno PFijmeni OBEC Email Podpis
1. Ing. Pavlina Kaprasova Badalky urad@bacalky.cz
2. Bohumil Vobr Béchary ohec@bechary.cz
3. Libor Valenta Bfezina brezina.ou@seznam.cz
4. Marian Otava Buddeves obecbudceves@quick.cz L
5. Eliska Formanova Bukvice bukvice@tiscali.cz Wé'/
6. Martina Sélova Vikova Bystfice ou.hystrice@seznam.cz L///
7. Vladimir Kofinek CeZov vladakor@seznam.cz i
8. Ing. Radomir Valiska Détenice detenice@iol.cz
9. Ing. Marketa Obitkova Dolni Lochov dolni.lochov@gmail.com /el
10. Romana Komarkova Cholenice cholenice@tiscali.cz
11. Milan Kostak Chyjice chyjice@atlas.cz Ay WQ/
12. Judr. Jan Maly Jigin starosta@mujicin.cz
13. Jaroslav Miejnek liginéves obec@jicineves.cz
14. Rudolf Pokorny Kacdkova Lhota kacakovalhota@seznam.cz ,
15. Ing. Hana Masdkova Kopidino starosta@kopidlno.cz /&ca//l(,/ﬁ//
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Pof. &. Iméno Pfijmeni OBEC Email Podpis
16. Lukas Velart Kostelec ou@kostelec-jc.cz
17. Viaclav Steffl Kozojedy ou.kozojedy@tiscali.cz o
18. Jaromir Piibyl Liban starosta@mestoliban.cz / //
19. Mgr. Pavel Berny Nemyceves obec.nemyceves@seznam.cz .J-;;gj :
20. Eva Erbanova Ohafice eva.urbanova@seznam.cz /
21. Ing. Monika Stranska Ohavet Obec.ohavec@seznam.cz
22. Michal Rambousek Podhradi mestys.podhradi@seznam.cz
23. Marcela Hrusova Rokythany obecrokytnany @seznam.cz
24, Pavel Vanicek Sedlisté starosta@sedliste-jc.cz
25. Jifi Martinek Slatiny starosta@slatiny.cz ,
26. Ing. Jaroslav Rehagek Slavhostice ou.slavhostice@seznam.cz ! ,\ "
27. Ing. Zden&k Svorc Staré Hrady obec@oustarehrady.cz
28. FrantiSek Madsnica Staré Misto ou.staremisto@tiscali.cz e i
29, Jaroslava Rychnova Strevacd strevac@seznam.cz M //
30. Martin Rehdk Tuf obectur@seznam.cz " l:\y
31. Miroslav Hordk Udrnice udrnice@obcecr.cz /ﬁ;ﬂl‘/@/
32. PhDr. Michal Kovar Ulibice starosta@ulibice.cz
33. Zdené&k Zurek Valdice starosta@valdice.cz .
34. Nada Biskova Velis obecvelis@tiscali.cz i / \
35. losef Havranek Vitinéves starosta@vitineves.cz vfy ( ]'
36. laroslav Hnizdo Vrice ou.vrsce@seznam.cz — e
37. Eva Havlova Zeleneckd Lhota obec@zeleneckalhota.cz
38. Petr Berny Zidovice zidovice@centrum.cz
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